
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(сшгу) 

ПРИКАЗ 

О внесении изменений в Приказ от 18.03.2020 

№ 2073/1 «О мерах по предупреждению 

L... распространения коронавирусной инфекции (СОVID-19)» ^ 

В целях корректировки ограничительных мер, определенных в приказе от 

18.03.2020 № 2073/1 «О мерах по предупреждению распространения коронавирусной 

инфекции (COVID-19)» (далее - Приказ) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Подпункт 2.1 пункта 2 Приказа изложить в следующей редакции: 

«2.1. разрешить переселение между общежитиями при условии отсутствия ухудшения 

санитарно-эпидемиологической обстановки в г. Санкт-Петербурге: 

2.1.1. в общежитиях, расположенных в Петродворцовом, Василеостровском и Невском 

районах Санкт-Петербурга с 15.09.2021; 

2.1.2. из общежитий, расположенных в Петродворцовом районе в общежития 

Василеостровского и Невского районов с 01.10.2021;». 

2. Подпункт 2.3 пункта 2 Приказа изложить в следующей редакции: 

«2.3. запретить доступ и размещение гостей в общежитиях.». 

3. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа направлять 

по адресу: org@spbu.ru. 

4. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством 

сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к заместителю по эксплуатации 

материально-технической базы первого проректора. 

5. В день издания настоящего Приказа начальнику Управления по связям с 

общественностью Скороспеловой Д.И. опубликовать настоящий Приказ на сайте Санкт-

Петербургского государственного университета. 

6. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

Заместитель по эксплуатации 
Материально-технической базы . , П, 
первого проректора —К.А. Кузьмин' 

mailto:org@spbu.ru

